事業環境変化対応型支援事業

紀商工令 5第 9 0号

令和 5年 ９ 月 ７ 日

 各 位

                                                紀州有田商工会議所

 ・アフターコロナにおける販売促進、資金繰り等 ・小規模事業者持続化補助金

 ・事業再構築補助金  ・デジタル化（IT・設備投資） ・インボイス制度導入

・物価高騰対策（新商品開発・新事業展開等による価格転嫁等） 他

■相談派遣料      無料（会員非会員問わずお申し込みいただけます。）

■申込＆問い合わせ 紀州有田商工会議所 担当：北又

TEL0737-83-4777 FAX0737-83-4782

申込いただいた方から随時連絡し、派遣の日程を

調整します。お気軽にご連絡ください。

--経営サポート、各種補助金申請サポートに係る無料専門家派遣のご案内申込用紙--

年  月  日

事業所名  電話番号

ご担当者

相談内容

希望派遣日      月   日

【経営相談サポート内容】

経営サポート、各種補助金申請サポートに係る

無料専門家派遣のご案内
平素は当商工会議所の運営にご支援ご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて新型コロナウイルス感染症の発生・拡大、インボイス制度導入やデジタル化等とい

った事業環境変化による影響を受けている中小企業・小規模事業者等の皆さまの経営

上の問題に対応するため無料の専門家派遣を行っています。